
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG QUẢNG PHÚ 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND 

 

Quảng Phú, ngày     tháng  6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập tổ tuần tra canh gác đê năm 2023 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUẢNG PHÚ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015. Luật sử đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật phòng chống thiên tai Số 33 /QH khóa 13;          

Căn cứ Nghị định số 66/2014/NĐ-CP ngày 04 /7/2014 của chính phủ quy 

đinh chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của luật phòng chống ,giảm nhẹ thiên 

tai ; 

 Theo đề nghị Ban chỉ huy quân sự phường Quảng Phú. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập lực lượng tuần ta bảo vệ đê trước, trong và sau bão lũ  

năm 2023, gồm 10 người  (có danh sách kèm theo ). 

  Điều 2. Lực lượng tuần tra đê thực hiện nhiệm vụ phòng chống thiên tai và 

tìm kiếm cứu nạn năm 2023 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công, 

chỉ đạo trực tiếp của Chủ tịch UBND phường và trực thuộc Ban chỉ huy PCTT 

&TKCN phường, tổ chức tuần tra canh gách đê khi có bão lũ xảy ra. 

Giao cho Ban chỉ huy Quân sự trực tiếp xây dựng kế hoạch. Tổ chức chỉ đạo 

thực hiện nhiệm vụ, đảm bảo tuyệt đối an toàn trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. 

          Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ./. 

Văn phòng UBND phường, Ban CHQS phường, kế toán ngân sách phường 

và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                           CHỦ TỊCH  
- Như điều 3; 
- Đảng ủy (để báo cáo);                                                                                  

- Các thành viên BCĐ; 

- Các Tổ dân phố; 

- Lưu: vp                                                                                                                 
                                                                                                                             

 

 

                                                                                                                           Phạm Ngọc Hồng 

 
 

 



                          DANH SÁCH TỔ TUẦN TRA ĐÊ TRONG BÃO LŨ 

Ban hành kèm theo quyết định số       /UBND  ngày        tháng   6  năm  2023 

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Trọng Cương   1987 Chỉ huy phó – Phụ trách  

2 Trần Công phong 1982 Trung đội trưởng DQCĐ  

3 Hoàng Văn Sỹ 1980 Tiểu đội trưởng  

4 Đoàn Như Quỳnh 1980 Phố đội trưởng  

5 Nguyễn Ngọc Tuấn  1979 Phố đội trưởng  

6 Trần Sỹ Nhất 1981 Tiểu đội trưởng  

7 Nguyễn Văn Tiến 1988 Tiểu đội trưởng  

8 Nguyễn Trọng Ba 1979 Phố đội trưởng  

9 Nguyễn Văn Lanh 1981 Phố đội trưởng  

10 Hoàng Như Hòa 1988 Phố đội trưởng  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-20T11:18:18+0700


		2023-06-20T15:05:09+0700


		2023-06-20T15:05:23+0700


		quangphu.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-20T15:05:37+0700




